

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para MNSL – Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: Material Hospitalar

Tipo de Compra: Cotação Bionexo/Email.



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 01/08/2017 12:57

**Comprador**

IGH - Instituto De Gestão E Humanização - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 47426375

PEDIDO 209 CORRELATOS

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Jackson Bianco Dos Santos - (62) 3094-9100 vendas6@biogendistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,000	2 dias após confirmação	23/07/2017	30 ddl	CIF	FAVOR OBSERVAR OS CAMPOS DE INFORMACAO DE CADA ITEM/ NAO FRACIONAMOS. CONTATOS PARA NEGOCIACAO : VENDEDORA: GIRLENE SANTOS FONE: 62 3094 9100 WHATSAP: 62 9185 1760 SKYPE: girlene.biogen@hotmail.com (GIRLENE SANTOS)
2	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Ana Karoly na Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,000	2 dias após confirmação	30/07/2017	30 ddl	CIF	null
3	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,000	5 dias após confirmação	22/07/2017	30 ddl	CIF	-
4	<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Fernando Garcia Vecchi - (62) 3932-4611 dispomedvendas@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,000	2 dias após confirmação	18/08/2017	30 ddl	CIF	null
5	<b>Elo Distribuição Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Ligia Lais De Jesus - (62) 6235-65335 televendas3@elodistribuiçao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,000	1 dias após confirmação	22/07/2017	30 ddl	CIF	null
6	<b>Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA</b> BRÁSILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 alessandra.oliv eira@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,000	1 dias após confirmação	28/07/2017	30 ddl	CIF	Nao fracionamos caixas.
7	<b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Priscila Marques Paulino - (62) 3293-1414 priscila@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,000	15 dias após confirmação	26/07/2017	30 ddl	CIF	null
8	<b>Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO</b> GOIÂNIA - GO Tatiane Correa - (62) 3226-6000 tatiane.correa@medcommerce.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,000	1 dias após confirmação	27/07/2017	30 ddl	CIF	null
9	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO A demilton Dantas - (62) 9647-9338 cotacoes.bionexo@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,000	3 dias após confirmação	30/07/2017	30 ddl	CIF	null
10	<b>Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.</b> BRÁSILIA - DF Ricardo Resstel - 61 33275290 contato@metropolehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,000	7 dias após confirmação	18/08/2017	30 ddl	CIF	null
11	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,000	1 dias após confirmação	30/07/2017	30 ddl	CIF	null
12	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO MÁrcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,000	1 dias após confirmação	22/07/2017	30 ddl	CIF	null
	<b>Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.</b>						

13	GOIÂNIA - GO DANILO Martins - (62) 3088-7628 hospitalar1@recmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,000	1 dias após confirmação	25/07/2017	30/42/54 ddl	CIF	danilo recmed 62-3088-7623
14	<b>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,000	10 dias após confirmação	19/08/2017	30 ddl	CIF	null
15	<b>Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG</b> CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Go - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 550,000	3 dias após confirmação	24/07/2017	30 ddl	CIF	-

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLOESTICO EM COR UNIVERSAL CONECTOR PADRAO ADAPTOEVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLOESTICO.EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVEROE CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDOENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NOEMERO DO LOTE E REG MS	1	-	AGULHA DESC. 13X4.5 C/100, DESCARPACK, C/100, DESCARPACK	100	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA: LABOR IMPORT	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,0510	300 Unidade	R\$ 15,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
9	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLOESTICO EM COR UNIVERSAL CONECTOR PADRAO ADAPTOEVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLOESTICO.EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSEPTICA., DEVEROE CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDOENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NOEMERO DO LOTE E REG MS	5	-	AGULHA 25X8 DESCARTAVEL, INJEX	UN	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA:LABOR IMPORT	-	R\$ 0,0550	2500 Unidade	R\$ 137,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
12	ALGODAO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE. ASSEPTICO. QUIMICAMENTE PURO. COR BRANCA. PACOTE C/ 500 G	562	-	ALGODAO HIDROFILO 500GRS, FAROL	ROLO	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	null	-	R\$ 7,4000	8 Rolo	R\$ 59,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
13	ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL REG MS.	101	-	ATADURA CREPE 10CMX4,5MT 13FIOS, MB TEXTIL	RL	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA:SP MARCAS	-	R\$ 0,3500	204 Unidade	R\$ 71,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
14	ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL REG MS.	103	-	ATADURA CREPE 20CMX4,5MT 13FIOS, MB TEXTIL	RL	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA: BIOTEXTIL	-	R\$ 0,8000	12 Unidade	R\$ 9,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
15	ATADURA DE CREPE 30CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL REG MS.	104	-	ATADURA CREPE 13FIOS 30CMX1,8MT H00130, NEVE	ROL	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA:ORIGINAL TEXTIL	-	R\$ 0,9625	24 Unidade	R\$ 23,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
81	PULSEIRA BRANCA IDENT MAE/FILHO BINOMIO C/N	382	-	PULSEIRA IDENTIFICACAO MAE/FILHO BRANCA 0004, HEALTH MED	UN	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA:HEALTH POUCAS UNDS	-	R\$ 0,5325	300 Unidade	R\$ 159,7500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
82	SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - SAPATILHA CIROERGICA DESCARTOEVEL C/ ELOESTICO NAS BORDAS -NA GRAMATURA 30GR/M2	625	-	SAPATILHA DESC C/ ELAS 20G PCT C/ 100, ANADONA	000333669958474	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	marca: anadona ***** OFERECEMOS A DE 20G *****	-	R\$ 0,0629	4000 Unidade	R\$ 251,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
	SONDA URETRAL N06 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 06, PLOESTICO TRANSPARENTE SILICONIZADA. FLEXOEVEL					Biogen						Ana Karenine

87	ATOEXICO. PONTA ATRAUMOETICA FECHADA C/ 02 ORIFOECIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	490	-	SONDA URETRAL NR.06 EMB.PLAST.10UNID, MARK MED	PCT	Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA:INJET MED	-	R\$ 0,4200	85 Unidade	R\$ 35,7000	Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
88	SONDA URETRAL N08 PLASTICO TRANSP. - SONTA URETRAL NR 08. PLOESTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXOVEL ATOEXICO. PONTA ATRAUMOETICA FECHADA. C/ 02 ORIFOECIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	491	-	SONDA URETRAL NR.08 10106080, MEDSONDA	UN	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA:INJET MED	-	R\$ 0,4300	200 Unidade	R\$ 86,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
89	SONDA URETRAL N10 PLASTICO TRANSP. - SONTA URETRAL NR 10. PLOESTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXOVEL ATOEXICO. PONTA ATRAUMOETICA FECHADA C/ 02 ORIFOECIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	492	-	SONDA URETRAL NR.10 10106100, MEDSONDA	UN	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA:INJET MED	-	R\$ 0,4300	5 Unidade	R\$ 2,1500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
									<b>Total Parcial:</b>	7638.0	R\$ 851,3000	
Total de Itens da Cotação: 93 Total de Itens Impressos: 11												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	560	-	ABAIXADOR LINGUA MADEIRA 100UNID THEOTO, PONTO MEDICO	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0248	200 Unidade	R\$ 4,9600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
2	ABAIXADOR DE PARA LINGUA.EMBALADO INDIVIDUAL NAO ESTERIL. DESCARTAVEL	1182	-	ABAIXADOR DE LINGUA PCT.C/500 EMBALAGEM INDIVIDUAL, THEOTO	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0700	500 Unidade	R\$ 35,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
6	AGULHA DESCARTAVEL 20X5.5 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLOESTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTOEVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLOESTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVEROE CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDOENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NOEMERO DO LOTE E REG MS	2	-	AGULHA DESC. 20X5,5 (24G) C/100 SR, SR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,0600	1000 Unidade	R\$ 60,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
7	AGULHA DESCARTAVEL 25X6 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLOESTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTOEVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLOESTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVEROE CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDOENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NOEMERO DO LOTE E REG MS	3	-	AGULHA HIPODERMICA 25X6MM SHANDONG WEIGAO 100UNID 80095, LABOR IMPORT	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0500	600 Unidade	R\$ 30,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
8	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLOESTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTOEVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLOESTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVEROE	4	-	AGULHA DESC. 25X7 (22G) C/100 SR, SR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0500	1600 Unidade	R\$ 80,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32

CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NOEMERO DO LOTE E REG MS												
19	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA COM INTROUTOR PEEL OFF SEM DIO GUIA - PICC GMI - CALIBRE 2.0	1171	-	CAT.C/INTR.PEEL OFF E FIO GUIA PICC FR.4 GMI/GABISA, GMI/GABISA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 235,0000	2 Unidade	R\$ 470,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
29	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORA C/FILTRO. SUPORTE REFORCADO E VALVULA ANTI-REFLUXO. CAP. 2000 ML GRADUACAO DE 100 EM 100 ML VALVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ ALONGAMENTO E PINCA CORTA-FLUXO. EXTENSAO INTERMEDIARIA C/ MEMBRANA ALTO VEDANTE. PINCA CORTA-FLUXO E PROTETOR DE EXTREMIDADE C/ TRAVA DE SEGURANCA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PGC. REG. MS.	284	-	BOLSA COLETORA URINA 2000ML EST.S/FECH. FARMATEX, FARMATEX	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4800	100 Unidade	R\$ 248,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
34	CONJUNTO P/COLETA TRIPLICE GINECOLOGICA ESTERIL - CONJUNTO P/ COLETA TROEPLICE COM ESCOVA GINCOLOGICA E ESPOETULA DE AYRES EM EMBALAGEM OENICA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB. P.G.C.. REG. M.S.	582	-	KIT CITOL ESTERIL C/ESC.GINEC+ESP.AYRES ADLIN, ADLIN	KIT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3600	130 Unidade	R\$ 46,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
36	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO NOE 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXOEVES. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL REG MS. EM CUMPRIMENTO OE NR 32/2005.	41	-	ESCALPE AGULHADO DESC. SEGURANCA 23G TOP MED, TOP MED	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3800	100 Unidade	R\$ 38,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
37	DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSAO C/ PINCA CORTA-FLUXO. OEMBAR P/ MEDICACAO ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSPARENTE. EMB. BLISTER/P.G.C. REG. MS	540	-	EQUIPO 2 VIAS C/ CLAMP VITALGOLD, VITALGOLD	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5900	130 Unidade	R\$ 76,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
39	ELETRODO DESCARTAVEL RN. MONIT.CARDIACA. NAO ESTERIL OEELETRODO DESCARTOEVEL PARA RECEM-NASCIDOS. P/MONITORIZACAO CARDOEACA DE ALTA PRECISAO. COM GEL ADESIVO. NAO ESTERIL REG MS	5012	-	ELETRODO ECG INF./NEONATAL 30UNID. SKINTACT LIANG F261, CIRURGICA FERNANDES	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3000	60 Unidade	R\$ 18,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
40	ESPACADOR PARA MEDICACAO INALATORIA O A 2 ANOS	1179	-	ESPACADOR P/ADM. DE MED. ACIMA DE 2 ANOS RS MED, RS MED	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	ESPACADOR DE 0 A 2 ANOS .	-	R\$ 33,7500	1 Unidade	R\$ 33,7500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
44	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M - ESPECULOS VAGINAIS DESCARTOEVEIS TAMANHO M. MODELO COLLINS. EXIBINDO ELEMENTOS ARTICULADOS SIMETRICOS E DE MESMAS DIMENSIOES A SABER 27 MM EM SUA MAIOR LARGURA DISTAL 23 MM EM SUA LARGURA PROXIMAL E 107 MM NO EIXO LONGITUDINAL DOS ELEMENTOS ARTICULADOS. QUE DEVEM APRESENTAR CONTORNOS LISOS E REGULARES SEM REENTROENCIAS. PROTUBEROENCIAS OU QUAISQUER OUTRAS FORMACOES GENERICAMENTE CHAMADAS DE REBARBAS. ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO.	586	-	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO M 200 UNIDADES 40002, CRAL	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7100	200 Unidade	R\$ 142,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32

APRESENTADO EM  
EMBALAGEM INDIVIDUAL

47	FILME PARA RAI0 X 18X24	1273	-	FILME PARA RAI0 X SUPER HR- U30 18CM X 24CM, FUJIFILM	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 75,2000	1 Unidade	R\$ 75,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
55	HASTES FLEXIVEIS C/PONTAS ARREDONDADAS OEHASTES FLEXOEVES COM PONTAS ARREDONDADAS DE ALGODAO PURO. MACIO. ABSORVENTE. CAIXA COM 75 UNIDADES REG. MS	603	-	HASTE FLEXIVEL CX/C 75 UN FAROL, FAROL	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7500	2 Caixa	R\$ 1,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
62	LAMINA DE BISTURI N23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N23 ACO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV.	343	-	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23, MAXICOR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1500	300 Unidade	R\$ 45,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
73	LUVVA DE VINIL FABRICADA EM PVC. SEM LOETEX. NAO ESTERIL TRANSPARENTE. TAMANHO G. LIVRE DE TALCO. REG.MS	1075	-	LUVVA VINILS/PO TAM G C/100 BLUE SAIL, BLUE SAIL	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1250	2400 Unidade	R\$ 300,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
74	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO ATOXICO ANTIALERGICA	1370	-	MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO, CIRUTI	CAIXA COM 50	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0900	6400 Unidade	R\$ 576,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
75	PERFURADOR MEMBRANA AMNIOITICA DESC. ESTERIL - PERFURADOR P/ MEMBRANA AMNIOITICA DESCARTAVEL EM PLASTICO RESISTENTE. ATOXICO. ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL E REG MS.	621	-	ROMPEDOR DE MEMBRANA AMNIOTOMO VITALGOLD, VITALGOLD	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,6400	40 Unidade	R\$ 25,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
<b>Total Parcial:</b>										13766.0	R\$ 2.306,5100	

Total de Itens da Cotação: 93 Total de Itens Impressos: 19

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	AGULHA DE RAQUI N25 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	29	-	unisis/cx/25	und	Cirúrgica Femandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,8000	100 Unidade	R\$ 380,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
10	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLOESTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTOEVELA SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLOESTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVEROE CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDOENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NOEMERO DO LOTE E REG MS	8	-	labor import	100	Cirúrgica Femandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,0585	2000 Unidade	R\$ 117,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
11	AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL N 18 G DESCARTAVEL BISEL TIPO TUOHY PONTA CURVA CANULA DEMARCADA COM PAREDES FINAS MANDRIL AJUSTADO CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO LUER LOCK. EMBALAGEM EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG. MS	38	-	unisis/cx/25	25	Cirúrgica Femandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 13,6950	25 Unidade	R\$ 342,3750	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
17	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.5.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO	128	-	comper/cx/10	cx/10	Cirúrgica Femandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e	-	-	R\$ 3,0100	2 Unidade	R\$ 6,0200	Ana Karenine Bessa De Queiroz

	SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS				Hospitalares Ltda								28/07/2017 13:32
18	CANULA ENDOTRAQUEALS/ CUJFF N.3.0 ESTERIL TERMOSENSIVEL EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	140	-	SONDA END.S/BL 3,0MM COMPER, YANGZHOU - COMPER	10	Cirúrgica Femandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,1903	10 Unidade	R\$ 31,9030	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/07/2017 13:32
20	CATETER EPIDURAL NOE 18G - PARA ANESTESIA CONTINUA. EM NYLON POLIAMIDA. GRADUADO EM CM NA LATERAL E EXTREMIDADE DISTAL COM ORIFICIOS LATERAIS. LISTA RADIOPACA E ADAPTADOR LWER LOCK COM TRAVA POSITIVA E ADAPTADOR QUE CONTROLA PROFUNDIDADE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL PGC. DESCARTAVEL NR 18G 36.	235	-	portex/und	und	Cirúrgica Femandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 19,3000	6 Unidade	R\$ 115,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/07/2017 13:32
25	CATETER NASAL T.OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO ). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL.COM SISTEMA DE FIXACAO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTERIL REG.MS.	249	-	goodcome	und	Cirúrgica Femandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,4999	10 Unidade	R\$ 24,9990	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/07/2017 13:32
26	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.3.5FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 3.5FR. REG.MS	253	-	romsons/und	und	Cirúrgica Femandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 10,0000	2 Unidade	R\$ 20,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/07/2017 13:32
27	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.5.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 5.0FR. REG.MS	255	-	romsons/und	und	Cirúrgica Femandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 10,0000	5 Unidade	R\$ 50,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/07/2017 13:32
28	COLETOR DE URINA INF.MASC. ESTERIL 100ML - COLETOR DE URINA INFANTIL (MASCULINO) EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE. ADESIVO DUPLA FACE. ANTIALERGICO COM ORIFICIO. COM GRADUACAO ATE 100 ML ESTERIL (PARA UROCULTURA). REG M.S.	281	-	medsonda/pct/10	pct/10	Cirúrgica Femandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fomecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,4446	60 Unidade	R\$ 26,6760	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/07/2017 13:32
38	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - ELETRODO DESCARTOEVEL ADULTO. P/ MONITORIZACAO CARDOEACA DE ALTA PRECISAO. COM GEL ADESIVO. NAO ESTERIL REG MS	584	-	ELETRODO ECG AD/PED. PT/50 SKINTACT - LLIANG, LEONHARD	-	Cirúrgica Femandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2080	100 Unidade	R\$ 20,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/07/2017 13:32
41	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACROELICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC ROEGIDO. REG MS.	93	-	wiltex	cx 12	Cirúrgica Femandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fomecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,0140	36 Unidade	R\$ 72,5040	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/07/2017 13:32
54	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO	596	-	descarpack	24	Cirúrgica Femandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,3700	2952 Unidade	R\$ 1,092,2400	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/07/2017 13:32
63	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTOEVEIS. DE USO OENICO. PARA PUNCAO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR. ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRACAO AUTOMOETICA DA LANCETA APOES O USO. COM DESPOSITIVO DE	612	-	sterilance/cx/100	cx/100	Cirúrgica Femandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2050	1000 Unidade	R\$ 205,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/07/2017 13:32



86	INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSALE OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER. ESTERILEM OEXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLOESTICO TRANSP. EMB. EXTERNA EM PGC. REG MS	425	-	WELL LEAD	pct/10	Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicais e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,0000	20 Unidade	R\$ 40,0000	Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
----	--	-----	---	-----------	--------	---	---	--	------------	------------	-------------	---

**Total Parcial:** 11582.0 R\$ 4.707,5770

Total de Itens da Cotação: 93 Total de Itens Impressos: 21

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
57	INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CM X 0.60CM NEONATAL- INVOLUCRO DE OEBITO IMPERMEAVEL. POLIETILENO. FECHAMENTO C/ ZIPER. SELADO E COSTURADO. COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.30CM X 0.60CM.	607	-	Cobertura para obito - tamanho RN (30X60X0,10), P (50X100X0,12), M (60X150X0,15), G (90X210X0,20), JUREMA	PCT	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 5,2500	4 Unidade	R\$ 21,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32

**Total Parcial:** 6.0 R\$ 105,0000

Total de Itens da Cotação: 93 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
33	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSOENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OOPTICO. ESTERIL EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-	GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS PACOTE COM 10 UNIDADES ESTERIL - AMERICA, AMERICA	PCT	Elio Distribuicao Ltda - Epp	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3700	4000 Pacote	R\$ 1.480,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32

**Total Parcial:** 4000.0 R\$ 1.480,0000

Total de Itens da Cotação: 93 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
24	CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL PAPEL GRAU CIRURGICO. REG.MS.	251	-	BIOBASE	CX/100UND	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	025771	-	R\$ 0,6400	45 Unidade	R\$ 28,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32

90	TIRA-TESTE P/GLICOSE SANGUE CAPILAR - TIRA-TESTE PARA DETERMINAÇÃO DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR. VENOSO. ARTERIAL E NEONATAL USADA EM GLICOSEMETROS COM VOLUMES DE AMOSTRAS DE SANGUE COM VARIACOES DE MAIOR OU IGUAL A 0.6 MICROLITROS E MENOR OU IGUAL A 4 MICROLITROS. COM AMPLA FAIXA DE SEGURANCA PARA LEITURA. MENOR INTERFERENCIA DE SUBSTOENCIAS QUOEMICAS E EFEITOS DE OXIGOENIO NO SANGUE. METODO ELETROQUOEMICO E/OU FOTOEMETRO. TEMPO DE RESULTADO NAO ACIMA DE 40 SEGUNDOS. COMPATOEVEL COM APARELHO A SER CONSIGNADO. REG MS.	631	-	ROCHE	CX/50TIRAS	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	026679	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 0,4600	400 Unidade	R\$ 184,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
----	---	-----	---	-------	------------	---	--------	-------------------------------------	------------	-------------	--------------	---



**Total Parcial:** 445.0 R\$ 212,8000

Total de Itens da Cotação: 93 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
46 EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM	1040	-	Extensor / Perfusor Enteral. - SAMTRONIC - SAMTRONIC	CAIXA	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	DEIXAMOS UMA AMOSTRA DO PRODUTO NA UNIDADE	-	R\$ 5,2000	100 Unidade	R\$ 520,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32	
									<b>Total Parcial:</b>	100.0	R\$ 520,0000	

Total de Itens da Cotação: 93 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
50 FIO CATGUT CROMADO 0 AG1/2 CILINDRICA. 5.0CM - 90CM	1156	-	FIO CATGUT CROMADO 0 90CM AGULHA 4,8CM CIRCULO CILINDRICA, JOHNSON QUALTRUS	CAIXA	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	CAIXA COM 120 ENVELOPES	-	R\$ 3,9200	48 Unidade	R\$ 188,1600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32	
51 FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5.0CM 90CM- FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL GINECOLOGIA E OBSTETRICIA	2411	-	FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO 1 90CM AGULHA 4,8CM 1/2 CIRCULO CILINDRICA, JOHNSON QUALTRUS	CAIXA	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	CAIXA COM 120 ENVELOPES	-	R\$ 4,5200	96 Unidade	R\$ 433,9200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32	
									<b>Total Parcial:</b>	144.0	R\$ 622,0800	

Total de Itens da Cotação: 93 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
58 KIT CIRCUITO CPAP NASAL INFANTIL N0	1165	-	KIT CPAP NASAL N 0, VENTCARE	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 85,0000	2 Unidade	R\$ 170,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32	
78 PROTETOR OCULAR TAM G. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO	1187	-	PROTETOR OCULAR P/ FOTOTERAPIA G, SURGIBABY	PACOTE	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 27,0000	12 Unidade	R\$ 324,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32	
79 PROTETOR OCULAR TAM M. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO	1186	-	PROTETOR OCULAR FOTOTERAPIA SURGIBABY M, SURGIBABY	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 27,0000	12 Unidade	R\$ 324,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32	
80 PROTETOR OCULAR TAM P. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO	1185	-	PROTETOR OCULAR FOTOTERAPIA SURGIBABY P, SURGIBABY	PCT	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 27,0000	12 Unidade	R\$ 324,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32	
									<b>Total Parcial:</b>	38.0	R\$ 1.142,0000	

Total de Itens da Cotação: 93 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
49 FIO CAGUT SIMPLES 2-0 AG1/2 CILINDRICA. 2.5CM - 75CM	1159	-	SUTURA CATGUT SIMPLES AMARELO 2-0 75CM AG.26MM 1/2CIRC.CILIND.PTA.CONICA R2622-75T, ATRAMAT	UN	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 4,9500	48 Unidade	R\$ 237,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
HEMOSTATICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 80MMX125MMX10 OEHEMOSTOETICO ABSORVOEVEL A BASE DE CELULOSE E/OU COLOGENO.			Hemostatico Absorvível Cutanplast		Metrópole Comércio de			R\$		R\$	Ana Karenine Bessa De

56	TAMANHO APROXIMADO DE 80 MM X 125 MM X 10 MM. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG MS	514	-	Standard 70x50x10mm, Mascia Brunelli	PCT	Produtos Hospitalares Ltda.	null	-	86,0000	2 Unidade	172,0000	Queiroz	28/07/2017 13:32
----	---	-----	---	--------------------------------------	-----	-----------------------------	------	---	---------	-----------	----------	---------	------------------

**Total Parcial:** 50.0 R\$ 409,6000

Total de Itens da Cotação: 93 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
59	KIT CIRCUITO CPAP NASAL INFANTIL N00	1166	-	CPAP (08 FR) 00, BLENТА	CX	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	BLENТА	-	R\$ 77,0000	5 Unidade	R\$ 385,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/07/2017 13:32
60	KIT CIRCUITO CPAP NASAL INFANTIL N01	1167	-	CPAP N 01 (12 fr), BLENТА	CX c 1	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	BLENТА	-	R\$ 82,5000	1 Unidade	R\$ 82,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/07/2017 13:32

**Total Parcial:** 6.0 R\$ 467,5000

Total de Itens da Cotação: 93 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
16	CAIXA PERFURO CORTANTE 13LT	45070	-	COLETOR MAT.PERFUROC.13 LTS., DESCARBOX	UND	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,8000	24 Unidade	R\$ 67,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/07/2017 13:32
48	FILME PARA ULTRASOM 110MMX20M UPP-110S SONY	1268	-	PAPEL VID.PRINTER 110MMX20MT. UPP-110S, SONY	RL	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 61,0000	4 Unidade	R\$ 244,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/07/2017 13:32

53	FIO NYLON 3-0 AG3/8 TRIANGULAR 2,4 A 2,5CM - 45CM	1162	-	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24* CRN530CTI2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1975	24 Unidade	R\$ 28,7400	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/07/2017 13:32
----	---	------	---	---	----	--------------------	------	--	------------	------------	-------------	-------------------------------	------------------

64	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M	613	-	PAPEL LENCOL 70 CM. X 50 MT., FLEXPPELL	RL	RM Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 7,2100	50 Rolo	R\$ 360,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/07/2017 13:32
----	--	-----	---	---	----	--------------------	------	---	------------	---------	--------------	-------------------------------	------------------

77	PRESERVATIVO NAO LUBRIF.LATEX C/RESERVATORIO	624	-	PRES.N.LUBB.C/144- 52MM.*PVC, MADEITEIX	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2306	288 Unidade	R\$ 66,4128	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/07/2017 13:32
----	--	-----	---	---	----	--------------------	------	--	------------	-------------	-------------	-------------------------------	------------------

83	SERINGA DESC.01ML C/AG.13X3.3 A 4.5 S/DISP.COM AGULHA. EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 01 ML BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	1076	-	SER.DESC.01 MLC/AG.13X3,8 P/INS.C/150, BD	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 0,4627	300 Unidade	R\$ 138,8100	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/07/2017 13:32
----	--	------	---	---	----	--------------------	------	-------------------------------------	------------	-------------	--------------	-------------------------------	------------------

91	TOUCA DESCARTAVELC/ ELASTICO - TOUCA CIROERGICA EM NAO TECIDO. GRAMATURA 10. COM ELOESTICO ESPECIAL NO PEROMETRO. BOM ACABAMENTO, TAMANHO OENICO. PRODUTO ISENTO DE REG MS	1027	-	TOUCA TURBANTE DESC.BRANCA C/100 G.10, TALGE	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0515	6200 Unidade	R\$ 319,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/07/2017 13:32
----	--	------	---	--	-----	--------------------	------	--	------------	--------------	--------------	-------------------------------	------------------

**Total Parcial:** 6890.0 R\$ 1.224,9628

Total de Itens da Cotação: 93 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-------------	---------

3	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - ABSORVENTE HIGIOENICO. HOSPITALAR. COM BARREIRA IMPERMEOEVEL ADERENTE. PROTECAO LATERAL BOA ABSORCAO. HIPOALERGOENICO. ATOEXICO E TAMANHO MOENIMO 28 X 10 CM.	561	-	ABSORVENTE P/ INCONTINENCIA C/120 (12PCX10UND) MAX, KISSES	12 PACOTES C/10 UNIDADES	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,2800	1000 Unidade	R\$ 280,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
21	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATOEVEL FLEXOEVEL ESTERIL ATOEXICO. APIROGOENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO OE NR 32/2005.	246	-	CATETER VENOSO 20G C/100, POLYMED	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,7100	400 Unidade	R\$ 284,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
22	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATOEVEL FLEXOEVEL ESTERIL ATOEXICO. APIROGOENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO OE NR 32/2005.	247	-	CATETER VENOSO 20G C/100, POLYMED	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,6900	300 Unidade	R\$ 207,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
23	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATOEVEL FLEXOEVEL ESTERIL ATOEXICO. APIROGOENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO OE NR 32/2005.	248	-	CATETER VENOSO 20G C/100, POLYMED	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,7100	300 Unidade	R\$ 213,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
30	COMPRESSA 23CMX25CM CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO - COMPRESSA CAMPO OPERATOERIO 23 X 25. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOK. AUOENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL EMB PCT 50 UN. REG. MG.	117	-	CAMPO OPERATORIO 23X25 C/50 - NIDIA, CREMER	PCT	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 33,7500	4 Pacote	R\$ 135,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
31	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATOERIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOK. AUOENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OOPTICO. NAO ESTERIL EMBAL PCTE C/50 UN. REG. MS.	115	-	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/50 DELICATO, CREMER	PCT	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 59,9900	74 Pacote	R\$ 4.439,2600	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
32	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUOENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OOPTICO. NAO ESTERIL EMBALAGEM PCT. C/500 UN. REG MS.	113	-	COMPRESSA 11FIOS 7,5X7,5 C/500 (SEMPRE) - EH, ORIGINAL TEXTIL	PCT	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 9,0000	34 Pacote	R\$ 306,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
										<b>Total Parcial:</b>	2112.0	R\$ 5.864,2600	
Total de Itens da Cotação: 93 Total de Itens Impressos: 7													

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
52	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CILINDRICA. 5.0CM - 90CM	1158	-	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 90 CM COM AGUIHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL), , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 5,0000	96 Unidade	R\$ 480,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
93	VIDRO AMBAR C/ TAMPA 30ML	1290	-	VIDRO AMBAR C/ TAMPA 30ML, UTIPACK	FRS	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 1,4500	150 Unidade	R\$ 217,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
										<b>Total Parcial:</b>	246.0	R\$ 697,5000	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 21(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO NOE 21. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXOEVES. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL REG MS. EM CUMPRIMENTO OE NR 32/2005.	40	-	NPH MEDIC	-	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,3800	200 Unidade	R\$ 76,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEOEVEL TECIDO 100% ALGODAO. C/ TRATAMENTO ACROELICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE OEXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PVC ROEGIDA. REG. MS	95	-	CREMER	-	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 5,3453	48 Unidade	R\$ 256,5744	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5.0CMX 4.5CM	1164	-	CIEX	-	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 2,7975	24 Unidade	R\$ 67,1400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P - ESPECULOS VAGINAIS DESCARTOEVEIS TAMANHO P. MODELO COLLINS. EXIBINDO ELEMENTOS ARTICULADOS SIMETRICOS E DE MESMAS DIMENSSOEFES A SABER 27 MM EM SUA MAIOR LARGURA DISTAL. 23 MM EM SUA LARGURA PROXIMAL E 95 MM NO EIXO LONGITUDINAL DOS ELEMENTOS ARTICULADOS QUE DEVEM APRESENTAR CONTORNOS LISOS E REGULARES SEM REENTROENCIAS. PROTUBEROENCIAS OU QUAISQUER OUTRAS FORMACOEEES FORMACOEEES GENERICAMENTE CHAMADAS DE REBARBAS. ESTERILIZADO A OEXIDO DE ETILENO APRESENTADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	585	-	ADLIN	-	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,6785	200 Unidade	R\$ 135,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
LUVA CIRURGICA N6.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTOENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM POE BIOABSORVOEVEL ATOEXICO. ALTA SENSIBILIDADE TOETIL. FORMATO ANATOEMICO. COMPRIMENTO MINOEMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	391	-	LATEX BR	-	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9600	400 Pares	R\$ 384,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAMANHO GRANDE. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A COM A NBR 13391	396	-	DESCARPACK_LUVAS	-	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,1200	4000 Unidade	R\$ 480,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32
LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. M - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAMANHO MEDIO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA	397	-	DESCARPACK_LUVAS	-	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares	-	-	R\$ 0,1200	14000 Unidade	R\$ 1.680,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017

72	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAMANHO PEQUENO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A COM A NBR 13391	398	-	DESCARPACK_LUVAS	-	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 0,1200	16000 Unidade	R\$ 1.920,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32	
92	TUBO DE LATEX NOE 200 C/15M	956	-	LATEX BR	-	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 11,1065	1 Unidade	R\$ 11,1065	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/07/2017 13:32	
									<b>Total Parcial:</b>	34873.0	R\$ 5.010,5209	
Total de Itens da Cotação: 93 Total de Itens Impressos: 9												
									<b>Total Geral:</b>	81896.0	R\$ 25.621,6107	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página